淮阴师范学院教务处文件
教字〔2017〕52号
────────────────────
关于公布2017年校内

计算机二级考试通过学生名单的通知

各相关学院：

根据有关文件精神,学校对2013级非计算机专业、未通过全国或江苏省计算机二级考试的理工类专业学生，组织了校内计算机二级考试，段宝珍等125名同学成绩合格，现予以公布，具体名单见附件。

特此通知

附件： 2017年校内计算机二级考试通过学生名单

                                  淮阴师范学院教务处

                                       2017年5月17日

淮阴师范学院教务处                        2017年5月17日印发
附件：
2017年校内计算机二级考试通过学生名单
	准考证号
	语种
	学院
	姓名
	学号
	成绩

	2017010002
	VB
	生科院
	段宝珍
	191301009
	合格

	2017010004
	VB
	生科院
	蒋奕
	191301014
	合格

	2017010005
	VB
	生科院
	姜玉玲
	191301015
	合格

	2017010008
	VB
	生科院
	杨红霞
	191301052
	合格

	2017010010
	VB
	生科院
	陈树仁
	191302002
	合格

	2017010011
	VB
	生科院
	佴伦斯
	191302004
	合格

	2017010014
	VB
	生科院
	强盛
	191302027
	合格

	2017010015
	VB
	生科院
	王爱超
	191302033
	合格

	2017010016
	VB
	生科院
	王春茜
	191302034
	合格

	2017010017
	VB
	生科院
	王雅芝
	191302039
	合格

	2017010018
	VB
	生科院
	许文扬
	191302044
	合格

	2017010019
	VB
	生科院
	陈弈帆
	191302059
	合格

	2017010020
	VB
	生科院
	王晨欢
	191302084
	合格

	2017010021
	VB
	生科院
	王菲
	191302085
	合格

	2017010022
	VB
	生科院
	许哲
	191302098
	合格

	2017010024
	VB
	生科院
	刘斌
	191207008
	合格

	2017010025
	VB
	生科院
	曹云鹏
	191306001
	合格

	2017010028
	VB
	生科院
	顾昌涛
	191306011
	合格

	2017010031
	VB
	生科院
	魏舒宇
	191306038
	合格

	2017010032
	VB
	生科院
	吴蓉蓉
	191306040
	合格

	2017010033
	VB
	生科院
	张闪
	191306054
	合格

	2017010034
	VB
	生科院
	章琰
	191306055
	合格

	2017010035
	VB
	生科院
	赵文君
	191306058
	合格

	2017010036
	VB
	生科院
	周飘飘
	191306062
	合格

	2017010037
	VB
	生科院
	朱春旭
	191306065
	合格

	2017010045
	VB
	城环学院
	刘一航
	201301021
	合格

	2017010046
	VB
	城环学院
	刘莹
	201301022
	合格

	2017010047
	VB
	城环学院
	袁汉
	201301032
	合格

	2017010049
	VB
	城环学院
	周红霞
	201301040
	合格

	2017010050
	VB
	城环学院
	朱蒙蒙
	201301042
	合格

	2017010051
	VB
	城环学院
	董昊
	201309008
	合格

	2017010057
	VB
	城环学院
	潘世强
	201102021
	合格

	2017010058
	VB
	城环学院
	柏伟
	201306001
	合格

	2017010062
	VB
	城环学院
	王位
	201306023
	合格

	2017010065
	VB
	城环学院
	赵治邦
	201306036
	合格

	2017010067
	VB
	城环学院
	秦莉莲
	201307010
	合格

	2017010068
	VB
	城环学院
	沈浩
	201307012
	合格

	2017010069
	VB
	城环学院
	王晔
	201307021
	合格

	2017010073
	VB
	化院
	周广松
	181301046
	合格

	2017010075
	VB
	化院
	吕建伟
	181302013
	合格

	2017010078
	VB
	化院
	尹妍妍
	181302029
	合格

	2017010082
	VB
	化院
	耿素航
	181302047
	合格

	2017010084
	VB
	化院
	吴雄
	181302063
	合格

	2017010085
	VB
	化院
	张宗辉
	181302075
	合格

	2017010088
	VB
	化院
	胡丹
	181303011
	合格

	2017010090
	VB
	化院
	成的锴
	181304040
	合格

	2017010091
	VB
	化院
	胡慧琳
	181304044
	合格

	2017010096
	VB
	化院
	赵宝
	181304068
	合格

	2017010097
	VB
	数科学院
	黄虹
	161304013
	合格

	2017010098
	VB
	数科学院
	刘思瑞
	161304021
	合格

	2017010099
	VB
	数科学院
	陈欣
	161304006
	合格

	2017010102
	VB
	数科学院
	盛宇航
	161301088
	合格

	2017010104
	VB
	数科学院
	程扬
	161301065
	合格

	2017010105
	VB
	数科学院
	胡栋诚
	161301072
	合格

	2017010107
	VB
	数科学院
	赵杰
	161301053
	合格

	2017010108
	VB
	数科学院
	吕禄
	161301024
	合格

	2017010109
	VB
	数科学院
	徐俊
	161301041
	合格

	2017010111
	VB
	数科学院
	祝应成
	161301058
	合格

	2017010113
	VB
	数科学院
	王光玉
	161302029
	合格

	2017010115
	VB
	物电学院
	陶驷驹
	051301030
	合格

	2017010116
	VB
	物电学院
	黄贵潜
	171301013
	合格

	2017010117
	VB
	物电学院
	周正阳
	171301045
	合格

	2017010120
	VB
	物电学院
	卢奇宏
	171303013
	合格

	2017010121
	VB
	物电学院
	王华永
	171303017
	合格

	2017010122
	VB
	物电学院
	张超宇
	171303027
	合格

	2017010123
	VB
	物电学院
	章志涛
	171303034
	合格

	2017010124
	VB
	物电学院
	张秋云
	171303030
	合格

	2017010125
	VB
	物电学院
	邱实
	171303014
	合格

	2017010127
	VB
	物电学院
	戴连连
	171313054
	合格

	2017010131
	VB
	物电学院
	屠凯
	331141022
	合格

	2017020001
	C语言
	物电学院
	吴翔
	171313082
	合格

	2017020002
	C语言
	物电学院
	杨建伟
	171313087
	合格

	2017020004
	C语言
	物电学院
	钱程
	171313072
	合格

	2017020006
	C语言
	物电学院
	王晓东
	171313078
	合格

	2017020007
	C语言
	物电学院
	李瑞
	171313064
	合格

	2017020008
	C语言
	物电学院
	马轩轩
	171313312
	合格

	2017020013
	C语言
	物电学院
	郭子雄
	171313252
	合格

	2017020015
	C语言
	物电学院
	曹金莎
	171313242
	合格

	2017020016
	C语言
	物电学院
	刘晴雯
	171313356
	合格

	2017020017
	C语言
	物电学院
	戴梦宇
	171313104
	合格

	2017020018
	C语言
	物电学院
	曹灵艺
	171313290
	合格

	2017020019
	C语言
	物电学院
	曹斯文
	171313100
	合格

	2017020023
	C语言
	物电学院
	骆宇浩
	171313264
	合格

	2017020024
	C语言
	物电学院
	于婷艳
	171313041
	合格

	2017020025
	C语言
	物电学院
	吉云
	171313256
	合格

	2017020026
	C语言
	物电学院
	潘飞
	171313266
	合格

	2017020027
	C语言
	物电学院
	雷聪
	171313015
	合格

	2017020030
	C语言
	物电学院
	汤智康
	171313174
	合格

	2017020031
	C语言
	物电学院
	杨雪
	171313376
	合格

	2017020032
	C语言
	物电学院
	储少成
	171313247
	合格

	2017020033
	C语言
	物电学院
	朱权
	171313385
	合格

	2017020034
	C语言
	物电学院
	张婷
	171313282
	合格

	2017020038
	C语言
	物电学院
	蒯陈东
	171313305
	合格

	2017020039
	C语言
	物电学院
	李凡
	171313258
	合格

	2017020040
	C语言
	物电学院
	郑俊卿
	171313334
	合格

	2017020042
	C语言
	物电学院
	倪宁
	171313216
	合格

	2017020043
	C语言
	物电学院
	刘佳钰
	171313116
	合格

	2017020047
	C语言
	物电学院
	赵真
	171313285
	合格

	2017020048
	C语言
	物电学院
	韩日东
	171313350
	合格

	2017020052
	C语言
	物电学院
	黄国俊
	171313351
	合格

	2017020055
	C语言
	物电学院
	肖强
	171313372
	合格

	2017020059
	C语言
	物电学院
	刘頔
	171313307
	合格

	2017020061
	C语言
	物电学院
	姚义亮
	171313279
	合格

	2017020069
	C语言
	物电学院
	王子航
	171308029
	合格

	2017020070
	C语言
	物电学院
	吴敏
	171308027
	合格

	2017020071
	C语言
	物电学院
	吴佳程
	171308031
	合格

	2017020075
	C语言
	物电学院
	陈宇
	171308005
	合格

	2017020076
	C语言
	物电学院
	王青
	171308026
	合格

	2017020077
	C语言
	物电学院
	邢益鸣
	171308036
	合格

	2017020079
	C语言
	物电学院
	尹 莎
	171308044
	合格

	2017020081
	C语言
	物电学院
	宣海警
	171308037
	合格

	2017020082
	C语言
	物电学院
	万红芸
	171308030
	合格

	2017020083
	C语言
	物电学院
	陆莹
	171308016
	合格

	2017020084
	C语言
	物电学院
	戴小涵
	171308007
	合格

	2017020087
	C语言
	物电学院
	仇志颖
	171308006
	合格

	2017020089
	C语言
	物电学院
	浦苏苏
	171308021
	合格

	2017020091
	C语言
	物电学院
	黄婧宇
	171308012
	合格

	2017020092
	C语言
	物电学院
	彭凯
	171308019
	合格

	2017020096
	C语言
	数科学院
	杨佳玉
	161302035
	合格

	2017020097
	C语言
	数科学院
	黄慧
	161302010
	合格

	2017020099
	C语言
	数科学院
	郑荣河
	161302045
	合格

	2017020101
	C语言
	数科学院
	刘研
	161302018
	合格

	2017020103
	C语言
	数科学院
	李新星
	161302019
	合格

	2017020104
	C语言
	数科学院
	陈坚
	161302001
	合格

	2017020105
	C语言
	数科学院
	江易
	161302012
	合格